où l'arrêt sera devenu définitif conformément à l'article 44 § 2 de la 
Convention, les sommes suivantes, plus tout montant pouvant être dû à 
titre d'impôt, à convertir en nouvelles livres turques au taux applicable à 
la date du règlement :

i. pour dommage matériel :
–  14 300 EUR (quatorze mille trois cents euros) à İsa Tok ;
–  11 200 EUR (onze mille deux cents euros) à Şerif Tuncer ;
–  11 000 EUR (onze mille euros) à Seyit Ahmet Köymen ;
–  13 900 EUR (treize mille neuf cents euros) à İsa Şahin ;

ii. pour dommage moral, 1 000 EUR (mille euros) à chacun des 
requérants ;

b)  qu'à compter de l'expiration dudit délai et jusqu'au versement, ces 
montants seront à majorer d'un intérêt simple à un taux égal à celui de la 
facilité de prêt marginal de la Banque centrale européenne applicable